様式第１号（第４条関係）

水洗便所等改造奨励金交付申請書

年   月   日

福津市長 あて

【申請者】

住所

氏名 印

電話

福津市水洗便所等改造奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、奨励金の交付を受けたい

ので、次のとおり申請します。

交付申請額 円 工事概要 くみ取り便所の水洗化 ・ 浄化槽の切替え

改造する家屋の

所在地

福津市

着工予定日 年  月  日

竣工予定日 年  月  日

家屋の所有者 申請者 ・ 申請者以外

施工者

工事店名

印

所在地

責任技術者

氏名                印

電話

申請者が改造工事を行うことについて、承諾します。

【家屋所有者】

住所

氏名 印

家屋の所有者の

承諾欄

※申請者以外が所有

している場合は、

必ずご記入くださ

い。 電話

金融機関名  支店名

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

奨励金の振込先

※申請者の口座を

ご記入ください。
口座名義

※以下の欄は、記入しないでください。

供用開始 年  月  日 納税等の状況

検 査 年  月  日

検査済証発行 年  月  日

市
確
認
欄

受付番号

□ 市税

□ 下水道使用料